
Ek: 1 

(7326 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin dokuzuncu fıkrasının (b) bendinde belirtilen
fiillerin varlığının tespit edilememesi durumunda yazılacak yazı)

T.C.
…………………………

(…………………...)

Sayı  :  .. /.. /….
Konu:

…………………………
…………………………

Hakkınızda 9/6/2021 tarihli ve 7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması
ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanunun 5 inci maddesinin dokuzuncu
fıkrasının (b) bendinde belirtilen fiillere yönelik olarak yapılan vergi incelemesi tamamlanmış
olup, inceleme neticesinde söz konusu fiillerin varlığı tespit edilememiştir.

7326 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin dokuzuncu fıkrasının (b) bendi uyarınca …/
…/2021 tarihinde  yapmış  olduğunuz  matrah  ve/veya  vergi  artırımı  sonucunda  hesaplanan
vergileri, bu yazının tebliğini izleyen aydan başlamak üzere matrah/vergi artırımı sırasındaki
tercihinize  göre  ödemeniz  ve  Kanunun 5  inci  maddesinde  öngörülen  diğer  şartları  yerine
getirmeniz  koşuluyla  Kanunun  5  inci  maddesi  hükümlerinden  yararlanmamız  mümkün
bulunmaktadır.  Söz  konusu  koşulları  yerine  getirmemeniz  durumunda  ise,  anılan  madde
hükümlerinden yararlanamayacağınız tabidir.

Diğer  taraftan,  hakkınızda  yapılan  tespitlere  ilişkin  olarak  1  Seri  No.lu  Bazı
Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin 7326 Sayılı Kanun Genel Tebliğinin (V/E-7-b-
ba-iii) kısmında yapılan açıklamalar çerçevesinde işlem yapılacaktır.

Bilgilerini rica ederim.

Ad-Soyad
Vergi Dairesi Müdürü

1



Ek: 2 

(7326 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin dokuzuncu fıkrasının (b) bendinde belirtilen
fiillere yönelik vergi incelemesinin Kanunun yayımı tarihini izleyen ayın başından

itibaren on iki ay içerisinde sonuçlandırılamaması durumunda yazılacak yazı)

T.C.
…………………………

(…………………...)

Sayı  :  .. /.. /….
Konu:

…………………………
…………………………

Hakkınızda 9/6/2021 tarihli ve 7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması
ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanunun 5 inci maddesinin dokuzuncu
fıkrasının  (b)  bendinde  belirtilen  fiillere  yönelik  olarak  yapılan  vergi  incelemesinde  söz
konusu fiillerin varlığı tespit edilememiştir.

7326 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin dokuzuncu fıkrasının (b) bendi uyarınca …/
…/2021 tarihinde  yapmış  olduğunuz  matrah  ve/veya  vergi  artırımı  sonucunda  hesaplanan
vergileri, bu yazının tebliğini izleyen aydan başlamak üzere matrah/vergi artırımı sırasındaki
tercihinize  göre  ödemeniz  ve  Kanunun 5  inci  maddesinde  öngörülen  diğer  şartları  yerine
getirmeniz  koşuluyla  Kanunun  5  inci  maddesi  hükümlerinden  yararlanmamız  mümkün
bulunmaktadır.  Söz  konusu  koşulları  yerine  getirmemeniz  durumunda  ise,  anılan  madde
hükümlerinden yararlanamayacağınız tabidir.

Diğer  taraftan,  hakkınızda  yapılan  tespitlere  ilişkin  olarak  1  Seri  No.lu  Bazı
Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin 7326 Sayılı Kanun Genel Tebliğinin (V/E-7-b-
ba-iii) kısmında yapılan açıklamalar çerçevesinde işlem yapılacaktır.

Bilgilerini rica ederim.

Ad-Soyad
Vergi Dairesi Müdürü

2



Ek: 3 

(7326 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin dokuzuncu fıkrasının (b) bendinde belirtilen
fiillerin varlığının tespit edilmesi durumunda yazılacak yazı)

T.C.
…………………………

(…………………...)

Sayı  :  .. /.. /….
Konu:

…………………………
…………………………

Hakkınızda 9/6/2021 tarihli ve 7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması
ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanunun 5 inci maddesinin dokuzuncu
fıkrasının  (b)  bendinde  belirtilen  fiillere  yönelik  olarak  yapılan  vergi  incelemesi
tamamlanmıştır.

Söz  konusu  vergi  incelemesi  neticesinde,  7326  sayılı  Kanunun  5  inci  maddesinin
dokuzuncu fıkrasının (b)  bendinde yer  alan ……….. fiilini  işlediğiniz  tespit  edildiğinden,
anılan fıkranın (e) bendi gereğince …/…/2021 tarihinde yapmış olduğunuz matrah ve/veya
vergi  artırımı  dikkate  alınmayacağından,  Kanunun  5  inci  maddesi  hükümlerinden
yararlanmamız mümkün bulunmamaktadır.

Diğer taraftan, hakkınızda yapılan tespitlere ilişkin olarak gerekli işlemlerin yapılacağı
tabidir.

Bilgilerini rica ederim.

Ad-Soyad
Vergi Dairesi Müdürü

3



Ek: 4 

7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun Hükümlerine Göre
Ödenecek Taksitlere Dair Kesinti Talebi

………...……………….. Vergi Dairesi Başkanlığı / Defterdarlığı
……………………….. Vergi Dairesi Müdürlüğü / Malmüdürlüğü

Sıra
No

Borçlu Belediye/Belediye'ye Bağlı Kuruluşun;
Toplam Borç Tutarı Taksit Sayısı

Unvanı Vergi Kimlik Numarası Bulunduğu İl

4


